

Errata Corrige, Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte e proroga data per presentazione dell'offerta.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la fornitura di aggiornamenti e manutenzione licenze software Redix AnytoAny e Redix GUI Mapper – CIG Z1A211F1A5. Errata Corrige, Risposta alle richieste di chiarimento e proroga data per la presentazione delle offerte.

1. ERRATA CORRIGE

Capitolato tecnico, par. 2.2 "Dettaglio dell'esigenza".

La Tabella di cui al par. 2.2, si intende integralmente sostituita con la seguente:

Descrizione	N. licenze	n. anni	Decorrenza	Scadenza
Maintenance/Support for the Redix AnyToAny XML Format Converter engine for a 2 CPU AIX platform (ambiente produzione)	2	2	01/01/2018	31/12/2019
Maintenance/Support for the Redix AnyToAny XML Format Converter engine for a 1 CPU AIX platform (ambiente test)	1	2	01/01/2018	31/12/2019
Maintenance/Support for Redix GUI Mappers and AnyToAny XML Format Converter engines for a 1 CPU Windows platform	1	2	01/01/2018	31/12/2019

Dettaglio tecnico economico

Il file Dettaglio tecnico economico allegato alla Trattativa su MePA è sostituito con un nuovo Dettaglio tecnico economico, coerentemente con la Tabella sopra riportata.

Consip S.p.A. a socio unico

Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma

T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it

Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003

Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407

Classificazione del documento: Consip public



2. RISPOSTA ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO PERVENUTE

Domanda 1:

Il fornitore Redix chiede conferma sulla richiesta della licenza REDIX per 1 CPU, se parliamo delle stesse licenze della precedente trattativa in scadenza il 31/12/2017 li erano per 5 CPU Si chiede conferma sulle quantità:

- Nr. 1 Maintenance/Support REDIX per 1 CPU e per due anni;
 - Nr. 2 Maintenance/Support REDIX GUI Mappers per 1 CPU e per due anni.
-

Risposta 1

Si veda quanto indicato nella Errata Corrige

Domanda 2:

Redix ci dice che a loro risulta che il sistema su cui è installato il prodotto ha 5 CPU mentre noi abbiamo chiesto la quotazione per un sistema con una sola CPU.

Inoltre si richiede il seriale del sistema su cui il prodotto è installato.

Risposta 2

Per quanto riguarda il primo quesito si veda quanto indicato nella Errata Corrige.

Di seguito i numeri seriali richiesti: SN21960E7, SN21960D7.

3. PROROGA DATE PER LA PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA.

Si comunica che la data di scadenza per la presentazione dell'offerta è prorogata al giorno 03/01/2018 alle ore 18:00.

Firma del responsabile
Approvazione

Sante Dotto

Vale la data della firma digitale
del documento